

Změnový list zakázky

Změnový list č. 1

Akce: **„ČELÁKOVICE – Odstranění havarijního stavu kanalizace v ulici U Hřiště“**

Objednatel: Město Čelákovice, náměstí 5.května 1, 250 88 Čelákovice

Zhotovitel: 1. SčV, a.s., Ke Kable 971, 100 00 Praha10

Technický dozor: TDS BOZP s.r.o., Prává 287/18, 147 00 Praha 4 - Podolí

Název: **ZMĚNA ROZSAHU DÍLA DLE SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ**
ZL č.: **1**

Zpracoval: Ing. Martin Janík

Datum vydání ZL: 13. 11. 2024

Předmět změny:

Úprava rozsahu díla dle skutečně provedených prací na obnově kanalizace.

Popis a zdůvodnění změny:

Méněpráce vzniklé v důsledku úspory materiálu.

Vícepráce:

- 1) Obnova stávající napojovací šachty v křižovatce ulic U Hřiště a 28. října, kde byl po otevření výkopu zjištěn prasklý kónus a nevyhovující dno.
- 2) Vyšší počet odboček a vpustí souvisejících s dodatečným požadavkem na odvodnění komunikace.
- 3) Výšková úprava 4 ks stávajících kanalizačních přípojek vč. dopojení na domovní rozvody pro zajištění odtoku odpadních vod z nemovitostí čp. 1439, 1570, 1571 a 1520 nutná v souvislosti s nápravou nevyhovujícího sklonu stoky.

Příloha:

Položkový rozpočet skutečného provedení

CENOVÝ DOPAD DO ROZPOČTU:

Cena méněprací:	- 4.938,00 Kč bez DPH
Cena víceprací:	243.685,04 Kč bez DPH
Výsledná cena změny:	238.747,04 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:

ano / ne

Za objednatele: Ing. Josef Pátek
Podpis datum

Za zhotovitele: Ing. Martin Janík
Podpis datum

Za TDS: Ing. Pavel Krofta
Podpis datum

Rozpočet skutečného provedení stavby

Stavba: 024b/2024 Odstranění havarijního stavu kanalizace v části ul. U Hřiště

Objednatel: Město Čelákovice
náměstí 5. května 1/11
250 88 Čelákovice

IČO: 240117
DIČ: CZ240117

Zhotovitel: 1. SčV, a.s.
Ke Kable 971
10000 Praha 10

IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 650 128,44
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			154 360,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 804 488,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

3 804 488,44 CZK

v Příbrami dne 13.11.2024

Ing. Bc. Robert Morávek, MBA, LL.M.
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Kanalizace	0,00	3 804 488,44		3 804 488,44	100
01	Stoka	0,00	3 092 200,82		3 092 200,82	81
02	Přípojky	0,00	712 287,62		712 287,62	19
Celkem za stavbu					3 804 488,44	100

Materiály, činnosti, služby přímo neuvedené v rozpočtu nejsou předmětem nabídky. K ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 133 312,38	29,8
5	Komunikace	HSV			606 893,97	16,0
8	Trubní vedení	HSV			1 696 479,13	44,6
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			142 002,96	3,7
VN	Vedlejší náklady	VN			154 360,00	4,1
VP	Vícepráce	VP			71 440,00	1,9
Cena celkem					3 804 488,44	100

Rekapitulace změn

Stavba : 024b/2024

Odstranění havarijního stavu kanalizace v části ul. U Hřiště

Zhotovitel : 1. SčV, a.s.
Ke Kابلu 971
10000 Praha 10

IČO : 47549793
DIČ : CZ47549793

Objednatel : Město Čelákovice
náměstí 5. května 1/11
25088 Čelákovice

IČO : 240117
DIČ : CZ00240117

Číslo	Název	Cena dle smlouvy (bez DPH)	Cena dle skutečnosti (bez DPH)	Rozdíl	VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE
02	Kanalizace	3 565 741,41	3 804 488,44	238 747,04	243 685,04	-4 938,00
1	Kanalizační stoka	2 922 538,79	3 092 200,82	169 662,04	171 378,04	-1 716,00
2	Kanalizační přípojka	643 202,62	712 287,62	69 085,00	72 307,00	-3 222,00
Celkem za stavbu (bez DPH)		3 565 741,41	3 804 488,44	238 747,04	243 685,04	-4 938,00

Rozpočet skutečného provedení stavby

S:	024b/2024	Odstranění havarijního stavu kanalizace v části ul. U Hříště												
O:	02	Kanalizace												
R:	01	Stoka												
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	V rozpočtu			Skutečnost			Vícepráce Cena celkem - rozdíl (v rozpočtu vs. skutečnost)	Méněpráce Cena celkem - rozdíl (v rozpočtu vs. skutečnost)			
				Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem					
Díl: 1				Zemní práce			809 891,10			838 183,30	28 292,20	0,00		
1	132200112	Hloubení zapaž. rýh šířky do 200 cm v hornině. 1-5	m3	144,00000	1 870,00	269 280,00	149,03040	1 870,00	276 686,85	9 406,85	0,00			
2	174100050	Zásyp jam, rýh a šachet štěrkokopiskem	m3	180,00000	1 280,00	230 400,00	186,28800	1 280,00	238 448,64	8 048,64	0,00			
3	139600012	Ruční výkop v hornině 3 - příplatek, svlésel přemístění, odvoz do 15 km	m3	36,00000	3 975,00	143 100,00	37,25760	3 975,00	148 098,96	4 998,96	0,00			
4	014101	Poplatky za skládku	t	324,00000	515,78	167 111,10	335,31840	515,78	172 948,85	5 837,75	0,00			
Díl: 5				Komunikace			479 634,13			482 165,05	2 530,92	0,00		
5	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	8,00000	61,10	488,80	8,00000	61,10	488,80	0,00	0,00			
6	113107615	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 15 cm	m2	8,00000	40,80	326,40	8,00000	40,80	326,40	0,00	0,00			
7	079081111	Odvoz suti a výbour, hmot na skládku do 1 km	t	2,64026	264,00	697,03	2,64026	264,00	697,03	0,00	0,00			
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14km)	t	36,98370	25,00	924,09	36,98370	25,00	924,09	0,00	0,00			
9	979990113	Poplatek za skládku suti - kamenivo	t	2,64026	390,00	1 029,70	2,64026	390,00	1 029,70	0,00	0,00			
10	181201102	Úprava pláňe v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	8,00000	15,70	125,60	8,00000	15,70	125,60	0,00	0,00			
11	564851111	Podklad ze štěrku pod zhutněním tloušťky 15 cm	m2	10,00000	195,00	1 950,00	10,00000	195,00	1 950,00	0,00	0,00			
12	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm	m2	10,00000	292,00	2 920,00	10,00000	292,00	2 920,00	0,00	0,00			
13	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	302,00000	150,00	45 300,00	302,00000	150,00	45 300,00	0,00	0,00			
14	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy pl. nad 50 m2, tl. 10 cm	m2	152,00000	222,50	33 820,00	152,00000	222,50	33 820,00	0,00	0,00			
15	113107615	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 15 cm	m2	152,00000	193,75	29 450,00	152,00000	193,75	29 450,00	0,00	0,00			
16	978081111	Odvoz suti a výbour, hmot na skládku do 1 km	t	83,60000	393,75	32 917,50	83,60000	393,75	32 917,50	0,00	0,00			
17	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14km)	t	1 170,40000	43,75	51 205,00	1 170,40000	43,75	51 205,00	0,00	0,00			
18	979990112	Poplatek za skládku suti - asfalt	t	33,44000	1 225,00	40 964,00	33,44000	1 225,00	40 964,00	0,00	0,00			
19	979990113	Poplatek za skládku suti - kamenivo	t	50,16000	725,00	36 368,00	50,16000	725,00	36 368,00	0,00	0,00			
20	181201102	Úprava pláňe v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	152,00000	18,75	2 850,00	152,00000	18,75	2 850,00	0,00	0,00			
21	564861111	Podklad ze štěrku pod zhutněním tloušťky 20 cm	m2	152,00000	393,75	59 850,00	152,00000	393,75	59 850,00	0,00	0,00			
22	08	Úklid staveniště	kmpl.	1,00000	25 000,00	25 000,00	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00			
23	10	Doprava	kmpl.	1,00000	17 250,00	17 250,00	1,00000	17 250,00	17 250,00	0,00	0,00			
24	976085311R00	Výbourání poklopů plochy do 0,6 m2	kmpl.	5,00000	4 750,00	23 750,00	5,00000	4 750,00	23 750,00	0,00	0,00			
25	58330002.AR	Štěrkopisec k zásvypu	m3	180,00000	402,50	72 450,00	186,28800	402,50	74 980,92	2 530,92	0,00			
Díl: 8				Trubní vedení			1 336 910,60			1 475 489,52	140 294,92	-1 716,00		
26	31316659R	Sít svařovaná Kari, typ KD37, d 5 mm, oko 150 x 150 mm, formát 3 x 2 m	kus	12,00000	342,50	4 110,00	12,00000	342,50	4 110,00	0,00	0,00			
27	899623141	Obetonování potrubí nebo zdvia stok betonem C12/15, vč. případného bednění	m3	86,00000	6 626,60	569 887,60	89,70000	6 626,60	594 406,02	24 518,42	0,00			
28	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 250	m	150,00000	702,50	105 375,00	155,00000	702,50	108 887,50	3 512,50	0,00			
29	893111111	Montáž sekční šachty	kus	5,00000	10 350,00	51 750,00	6,00000	10 350,00	62 100,00	10 350,00	0,00			
30	877363121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250	kus	14,00000	213,00	2 982,00	14,00000	213,00	2 982,00	0,00	0,00			
31	28651814.AR	Přesuvka kanalizační KGU 250 PVC	kus	8,00000	572,00	4 576,00	5,00000	572,00	2 860,00	0,00	-1 716,00			
32	877363122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 250	kus	5,00000	236,00	1 180,00	5,00000	236,00	1 180,00	0,00	0,00			
33	721110809R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 300 mm	m	150,00000	219,00	32 850,00	155,00000	219,00	33 945,00	1 095,00	0,00			
34	286147841R	Trubka kanalizační odolná PPKGEM SN16 250 x 9,6 x 1000 mm	kus	150,00000	1 859,00	278 850,00	155,00000	1 859,00	288 145,00	9 295,00	0,00			
35	59711551	Odbočka 90° kamenina hrdlová 250/150 FN 72/34 spojovací systém C/F, délka 0,5 m	kus	8,00000	4 210,00	33 680,00	17,00000	4 210,00	71 570,00	37 890,00	0,00			
36	87137b	Kanalizační sekční šachta - materiál vč. betonáže	kus	5,00000	40 250,00	201 250,00	6,00000	40 250,00	241 500,00	40 250,00	0,00			
37	899331111	Výměny poklopů a sanace uličních vpustí - odhad	kus	3,00000	12 500,00	37 500,00	4,00000	12 500,00	50 000,00	12 500,00	0,00			
38	899311114R00	Osazení poklopů litinových s rámem nad 150 kg	kus	5,00000	884,00	4 420,00	6,00000	884,00	5 304,00	884,00	0,00			
39	23152411.A	Ostatní spojovací a spotřební materiál	kpl	1,00000	8 500,00	8 500,00	1,00000	8 500,00	8 500,00	0,00	0,00			
Díl: 97				Přesuny suti a vybouraných hmot			142 002,96			142 002,96	0,00	0,00		
40	979085213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	50,16000	1 065,00	53 420,40	50,16000	1 065,00	53 420,40	0,00	0,00			
41	979091111	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km	t	50,16000	1 766,00	88 582,56	50,16000	1 766,00	88 582,56	0,00	0,00			
Díl: VN				Vedlejší náklady			154 100,00			154 360,00	260,00	0,00		
42	899309OZO	D+M Výstražné folie	M	150,00000	17,00	2 550,00	155,00000	17,00	2 635,00	85,00	0,00			
43	005121040R	čistění a kamerový průzkum	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00	1,00000	45 000,00	45 000,00	0,00	0,00			
44	999999990	Zajištění čerpání odpadní vody po dobu stavby, včetně zajištění dopravy, pronájmu zařízení apod.	kpl	1,00000	35 400,00	35 400,00	1,00000	35 400,00	35 400,00	0,00	0,00			
45	0052410	DSPS, geodetické zaměření skutečného provedení	m	150,00000	35,00	5 250,00	155,00000	35,00	5 425,00	175,00	0,00			
46	981132311	Výjádření správce a vytýčení sítí	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00	1,00000	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00			
47	981132412	DJO, dopravní značení a zabezpečení výkopu	kpl	1,00000	40 000,00	40 000,00	1,00000	40 000,00	40 000,00	0,00	0,00			
48	99000	Pasportizace	kpl	2,00000	4 000,00	8 000,00	2,00000	4 000,00	8 000,00	0,00	0,00			
49	99999999ZK	Hutnicí zkoušky	kpl	2,00000	5 200,00	10 400,00	2,00000	5 200,00	10 400,00	0,00	0,00			
Díl: M99				Nové položky - vícepráce			0,00			0,00	0,00	0,00		
50			M	1,00000		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00			

Celkem 2 922 538,79 3 092 200,82 171 378,04 -1 716,00

Rozpočet skutečného provedení stavby

S:	024b/2024	Odstranění havarijního stavu kanalizace v části ul. U Hříště									
O:	02	Kanalizace									
R:	02	Přípojky									
			V rozpočtu				Skutečnost			Vícepráce	Méněpráce
P.Č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cena celkem - rozdíl (v rozpočtu vs. skutečnost)	Cena celkem - rozdíl (v rozpočtu vs. skutečnost)
Díl: 1	Zemní práce					295 129,08			295 129,08	0,00	0,00
1	132200112	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-5	m3	28,76000	1 870,00	53 781,20	28,76000	1 870,00	53 781,20	0,00	0,00
2	174100050	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem	m3	57,52000	1 280,00	73 625,60	57,52000	1 280,00	73 625,60	0,00	0,00
3	139600012	Ruční výkop v hornině 3 - příplatek, svislé přemístění, odvoz do 15 km	m3	28,76000	3 975,00	114 321,00	28,76000	3 975,00	114 321,00	0,00	0,00
4	014101	Poplatky za skládku	t	103,53600	515,78	53 401,28	103,53600	515,78	53 401,28	0,00	0,00
Díl: 5	Komunikace					124 728,93			124 728,93	0,00	0,00
5	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	20,80000	61,10	1 270,88	20,80000	61,10	1 270,88	0,00	0,00
6	113107615	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.15 cm	m2	47,40000	40,80	1 933,92	47,40000	40,80	1 933,92	0,00	0,00
7	979081111	Odvoz suší a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,86469	264,00	1 812,28	6,86469	264,00	1 812,28	0,00	0,00
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14km)	t	96,10561	25,00	2 402,64	96,10561	25,00	2 402,64	0,00	0,00
9	979990113	Poplatek za skládku suší - kamenivo	t	6,86469	390,00	2 677,23	6,86469	390,00	2 677,23	0,00	0,00
10	181201102	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	18,20000	15,70	285,74	18,20000	15,70	285,74	0,00	0,00
11	564851111	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	18,20000	195,00	3 549,00	18,20000	195,00	3 549,00	0,00	0,00
12	566215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm	m2	20,80000	292,00	6 073,60	20,80000	292,00	6 073,60	0,00	0,00
13	919735112	Přezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	67,40000	150,00	10 110,00	67,40000	150,00	10 110,00	0,00	0,00
14	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	32,90000	222,50	7 320,25	32,90000	222,50	7 320,25	0,00	0,00
15	113107615	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.15 cm	m2	32,90000	193,75	6 374,38	32,90000	193,75	6 374,38	0,00	0,00
16	979081111	Odvoz suší a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,09500	393,75	7 124,91	18,09500	393,75	7 124,91	0,00	0,00
17	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14km)	t	253,33000	43,75	11 083,19	253,33000	43,75	11 083,19	0,00	0,00
18	979990112	Poplatek za skládku suší - asfalt	t	7,23800	1 225,00	8 866,55	7,23800	1 225,00	8 866,55	0,00	0,00
19	979990113	Poplatek za skládku suší - kamenivo	t	10,85700	725,00	7 871,33	10,85700	725,00	7 871,33	0,00	0,00
20	181201102	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	32,90000	18,75	616,88	32,90000	18,75	616,88	0,00	0,00
21	564861111	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	32,90000	393,75	12 954,38	32,90000	393,75	12 954,38	0,00	0,00
22	08	úklid staveniště	kmpl.	0,00000	25 000,00	0,00	0,00000	25 000,00	0,00	0,00	0,00
23	10	Doprava	kmpl.	1,00000	9 250,00	9 250,00	1,00000	9 250,00	9 250,00	0,00	0,00
23	58330002.AR	Štěrkopísk k zásypu	m3	57,52000	402,50	23 151,80	57,52000	402,50	23 151,80	0,00	0,00
Díl: 8	Trubní vedení					223 344,61			220 989,61	867,00	-3 222,00
24	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	72,00000	36,80	2 649,60	72,00000	36,80	2 649,60	0,00	0,00
25	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	28,00000	98,40	2 755,20	28,00000	98,40	2 755,20	0,00	0,00
26	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15, vč. případného bednění	m3	23,00800	6 626,60	152 464,81	23,00800	6 626,60	152 464,81	0,00	0,00
27	286111901R	Trubka kanalizační PVC QUANTUM SN 12 DN 150/1000	kus	72,00000	549,00	39 528,00	72,00000	549,00	39 528,00	0,00	0,00
28	28651662.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	14,00000	144,50	2 023,00	20,00000	144,50	2 890,00	867,00	0,00
29	28651858.AR	Přechod kamenina - PVC kanalizační KGUS 160 PVC	kus	14,00000	1 611,00	22 554,00	12,00000	1 611,00	19 332,00	0,00	-3 222,00
30	31316659R	Síť svařovaná Karí, typ KD37, d 5 mm, oko 150 x 150 mm, formát 3 x 2 m	kus	4,00000	342,50	1 370,00	4,00000	342,50	1 370,00	0,00	0,00
Díl: M99	Nové položky - vícepráce								71 440,00	71 440,00	0,00
31	999901	Práce na výškovém přepojení kanalizační přípojky č.p. 1439, č.p. 1570, č.p. 1571 a č.p.1520 (podkládka potrubí, instalace a dodávka revizní šachty, průřaz do objektu/ stávající revizní šachty a práce spojené s výškovou úpravou)	kpl	0,00000	17 860,00	0,00	4,00000	17 860,00	71 440,00	71 440,00	0,00

Celkem 643 202,62 712 287,62 72 307,00 -3 222,00

